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Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.68 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.68 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.69 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.04.2018 15:56 Uhr Gesamt

1  0713 SSV Mühlen 1919 937,2

409 Böckenstette, Ralf 314,1

408 Kröger, Dirk 314,0

410 Böckenstette, Uwe 309,1

2  0812 SSGes Burg Wittekind 932,3

546 von Harten, Thomas 315,5

544 Reuß, Ralf 310,9

545 Trame, Stefan 305,9

3  1009 SV Schwanewede 1920 932,3

2083 Junker, Michael 311,2

2090 Welzel, Anja 311,1

2087 Wallrabe, Volker 310,0

4  0713 Schießsportgruppe Rechterfeld 931,9

362 Podszus, Christian 312,9

352 Themann, Matthias 309,9

361 Debbeler, Jörg 309,1

5  0810 SV Ueffeln-Balkum 930,4

540 Allöder-Berl, Christian 310,5

538 Kühl, Thomas 310,4

539 Berling, Hermann 309,5

6  1007 Moorriemer SV 1910 930,3

1645 Bolte, Petra 313,1

1664 Poppe, Birgit 309,9

1661 Böning, Dörte 307,3

7  0815 SSGes Osnabrück Land-West 929,3

556 Goldmeyer, Ina 310,8

557 Kasten, Thomas 310,7

559 Goldmeyer, Jürgen 307,8
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8  0819 SSC Artland 928,8

573 Ringhand, Carsten 315,7

576 Hafferkamp, Klaus 306,6

575 Sielker, Cornelia 306,5

9  1011 SV Fredenbeck 1965 923,7

2417 Junge, Torsten 312,5

2415 Ording, Peter 311,1

2416 Alpers, Heinz-Dieter 300,1

10  1005 SV Berxen 1909 917,6

1307 Schrader, Heiner 308,2

1309 Schrader, Gudrun 308,0

1312 Coors, Erhard 301,4

11  1005 SV Kleinenborstel 916,9

1323 Krause, Melanie 309,2

1322 Krause, Markus 308,2

1324 Wacker, Martina 299,5

12  1005 SV Kleinenborstel 911,0

1327 Sinram, Thomas 307,5

1329 Jung, Heiko 303,7

1326 Hohmann, Kai 299,8

13  1005 SV Albringhausen-Schorlingborstel 884,1

1198 Kruse, Mathias 303,0

1200 Ehlers, Heide 291,1

1199 Raven, Tanja 290,0

14  1011 SV Himmelpforten 617,5

2335 Döhring, Ingo 309,5

2324 Kühlke, Rene 308,0

2326 Quadt, Dieter 0,0

15  0825 SSGem Alt-Hümmling 314,7

596 Hegger, Thomas 314,7

595 Runde, Norbert 0,0

597 Breer, Marlene 0,0

16  0714 SSGem Edewecht 309,8

436 Last, Stefan 309,8

435 Last, Ralf 0,0

437 Schroer, Olaf 0,0
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17  1009 SV Heidberg-Falkenberg 1871 292,8

2161 Kool, Katja 292,8

2160 Lauterbach, Stefan 0,0

2162 Meyer, Detlef 0,0

18  0824 SSGem Aschendorf 0,0

590 Sprock, Marcus 0,0

588 Gerdes, Jürgen 0,0

591 Olthaus, Harald 0,0

18  1002 SV Geestenseth 1909 0,0

753 Fincken, Kerstin 0,0

754 Hellmann, Svetlana 0,0

755 Wiechmann, Sandra 0,0

18  1004 SV Nieder Ochtenhausen 0,0

938 Burfeind, Markus 0,0

937 Zander, Stephan 0,0

936 Wedmann, Heiko 0,0

18  0716 SV Ocholt-Howiek 0,0

527 Kuper, Andrea 0,0

528 Krüger, Brigitte 0,0

530 Naumann, Imke 0,0

18  0103 SV Stuhr 0,0

40 Giegling, Karin 0,0

41 Tietgen, Sandra 0,0

42 Kleemeier, Barbara 0,0

18  1002 Schützen Verein Lehe 1848 0,0

701 Niehuus, Britta 0,0

702 Stark, Alexandra 0,0

703 Stark, Rüdiger 0,0

18  1002 Wulsdorfer SV 1861 0,0

716 Buerfeind, Imke 0,0

714 Cordes, Maria 0,0

717 Lerke, Delf 0,0



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 15.04.2018 15:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 573 Ringhand, Carsten  0819 SSC Artland 105,3 105,3 105,1 315,7

2 546 von Harten, Thomas  0812 SSGes Burg Wittekind 103,3 106,4 105,8 315,5

3 596 Hegger, Thomas  0825 SSGem Alt-Hümmling 105,4 106,0 103,3 314,7

4 409 Böckenstette, Ralf  0713 SSV Mühlen 1919 105,5 105,1 103,5 314,1

5 408 Kröger, Dirk  0713 SSV Mühlen 1919 104,6 104,9 104,5 314,0

6 1676 Buhlrich, Olaf  1007 SV Oberhammelwarden 1950 104,5 104,1 104,9 313,5

7 2675 Lindemann, Thomas  8230 SV St. Antonius Geeste 105,3 104,0 104,2 313,5

8 113 Felstehausen, Jörg  0302 SV Drebber 1900 104,6 104,3 104,2 313,1

9 362 Podszus, Christian  0713 Schießsportgruppe Rechterfeld 104,4 103,5 105,0 312,9

10 1927 Hillmann, Holger  1007 Schießsportgruppe Angelbeck 103,4 103,8 105,4 312,6

11 1022 Heinbockel, Günter  1004 SV Lamstedt 1886 103,7 103,8 105,0 312,5

12 2417 Junge, Torsten  1011 SV Fredenbeck 1965 104,6 104,1 103,8 312,5

13 2235 Meinking, Dirk  1011 SV Apensen 1907 103,1 104,7 104,4 312,2

14 1890 Oltmanns, Dieter  1007 SV Altenoythe 104,1 103,4 104,6 312,1

15 2083 Junker, Michael  1009 SV Schwanewede 1920 103,7 102,6 104,9 311,2

16 2415 Ording, Peter  1011 SV Fredenbeck 1965 104,1 103,9 103,1 311,1

17 866 Murck, Jens  1004 SV Bevern 103,9 104,4 102,8 311,1

18 1014 Hinsch, Andreas  1004 SV Ihlienworth 1907 104,4 101,3 105,3 311,0

19 544 Reuß, Ralf  0812 SSGes Burg Wittekind 103,2 103,9 103,8 310,9

20 988 Bordeaux, Björn  1004 SV Neuharlingersiel 104,5 103,6 102,8 310,9

21 989 Weyers, Jörg  1004 SV Neuharlingersiel 102,4 103,6 104,7 310,7

22 2517 Reichelt, Thomas  8120 SSG Burg Wittekind 102,9 104,1 103,7 310,7

23 557 Kasten, Thomas  0815 SSGes Osnabrück Land-West 103,4 103,7 103,6 310,7

24 540 Allöder-Berl, Christian  0810 SV Ueffeln-Balkum 104,2 104,1 102,2 310,5

25 538 Kühl, Thomas  0810 SV Ueffeln-Balkum 102,4 104,6 103,4 310,4

26 2087 Wallrabe, Volker  1009 SV Schwanewede 1920 103,6 103,1 103,3 310,0

27 352 Themann, Matthias  0713 Schießsportgruppe Rechterfeld 102,8 103,6 103,5 309,9

28 1517 Schlüschen, Michael  1006 KKSV Ochtmissen 103,8 102,9 103,2 309,9

29 436 Last, Stefan  0714 SSGem Edewecht 103,4 102,5 103,9 309,8

30 2335 Döhring, Ingo  1011 SV Himmelpforten 102,1 103,3 104,1 309,5

31 539 Berling, Hermann  0810 SV Ueffeln-Balkum 102,8 103,4 103,3 309,5

32 410 Böckenstette, Uwe  0713 SSV Mühlen 1919 101,6 104,2 103,3 309,1

33 361 Debbeler, Jörg  0713 Schießsportgruppe Rechterfeld 102,3 104,5 102,3 309,1

34 2553 Vögeding, Jörg  8171 Sgem. Hördinghausen 101,7 104,1 103,2 309,0

35 1424 Rodewald, Sascha  1005 SV Felde 103,0 103,3 102,6 308,9

36 1307 Schrader, Heiner  1005 SV Berxen 1909 103,5 102,3 102,4 308,2

37 1322 Krause, Markus  1005 SV Kleinenborstel 104,2 101,9 102,1 308,2

38 2324 Kühlke, Rene  1011 SV Himmelpforten 101,7 102,8 103,5 308,0

39 559 Goldmeyer, Jürgen  0815 SSGes Osnabrück Land-West 101,2 102,9 103,7 307,8

40 1926 Kramer, Guido  1007 Schießsportgruppe Angelbeck 101,9 102,2 103,4 307,5

41 1327 Sinram, Thomas  1005 SV Kleinenborstel 101,9 102,6 103,0 307,5

42 1829 Furche, Peter  1007 SV Frisch Drauf 1889 101,8 101,7 103,9 307,4

43 2221 Richter, Ralf  1011 SV Altkloster 1883 103,3 101,6 102,5 307,4

44 576 Hafferkamp, Klaus  0819 SSC Artland 102,2 101,9 102,5 306,6

45 1992 Schulte, Markus  1007 SSV Lohne 1836 100,0 103,3 103,1 306,4

46 859 Pollmann, Johann  1004 SV Blomberg 100,3 102,9 103,1 306,3

47 2524 Bücker, Uwe  0815 SSGes Osnabrück Land-West 102,7 102,6 100,9 306,2

48 545 Trame, Stefan  0812 SSGes Burg Wittekind 102,9 101,3 101,7 305,9

49 1336 Thies, Marco  1005 SV Schwarme 102,4 100,7 102,5 305,6

50 2222 Lemmel, Marko  1011 SV Altkloster 1883 100,9 101,2 102,5 304,6

51 2528 Fellner, Wolfgang  0815 SSGes Osnabrück Land-West 101,3 102,1 100,9 304,3

52 1329 Jung, Heiko  1005 SV Kleinenborstel 99,5 102,2 102,0 303,7
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53 114 Huntemann, Reiner  0302 SV Drebber 1900 100,4 101,4 101,5 303,3

54 1379 Martsch, Frank  1005 SSGem Syke u. Umg. 97,7 102,5 102,8 303,0

Abzug 2 Ringe nach Regel 0.7.3

55 1198 Kruse, Mathias  1005 SV Albringhausen-Schorlingbors... 99,7 101,0 102,3 303,0

56 1032 Hinsch, Hartmut  1004 SSV Wingst 1973 101,5 99,8 100,5 301,8

57 1312 Coors, Erhard  1005 SV Berxen 1909 96,6 101,5 103,3 301,4

58 2416 Alpers, Heinz-Dieter  1011 SV Fredenbeck 1965 100,9 101,8 97,4 300,1

59 1326 Hohmann, Kai  1005 SV Kleinenborstel 96,8 101,9 101,1 299,8

60 1034 Steffens, Kai  1004 SSV Wingst 1973 102,0 97,7 98,4 298,1

61 542 Brümmer, Stephan  0810 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 98,7 98,1 100,7 297,5

62 1550 Wolters, Thomas  1007 SV Accum 1955 100,2 99,1 98,1 297,4

63 1375 Lukaschewsky, Heiko  1005 SSGem Syke u. Umg. 94,4 99,0 93,6 287,0
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Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 15.04.2018 15:56 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1623 Röhrsch, Kerstin  1007 SV Gut Schuß Folmhusen 104,5 104,7 106,0 315,2

2 1645 Bolte, Petra  1007 Moorriemer SV 1910 104,4 105,0 103,7 313,1

3 1035 Brandt, Hilke  1004 SSV Wingst 1973 103,6 105,6 103,8 313,0

4 2549 Raberg, Nina  0817 SV Venne 1898 103,7 104,8 103,6 312,1

5 861 Mietz, Cornelia  1004 SV Blomberg 103,4 103,8 104,8 312,0

6 1015 Poppe, Astrid  1004 SV Ihlienworth 1907 102,0 104,9 105,0 311,9

7 2090 Welzel, Anja  1009 SV Schwanewede 1920 103,9 103,8 103,4 311,1

8 1800 Gardeler, Corinna  1007 Schießsportgruppe Huntestrand 102,7 103,7 104,6 311,0

9 556 Goldmeyer, Ina  0815 SSGes Osnabrück Land-West 103,5 104,1 103,2 310,8

10 2016 Bardella, Irene  1007 SV Edewecht Tell Scheps 104,2 104,1 102,1 310,4

11 735 Booken-Lange, Maike  1002 Landwürder Sportschützen 1958 103,6 104,1 102,5 310,2

12 1904 Deeken, Annette  1007 Bürgerschützenverein Bösel 103,5 103,5 103,1 310,1

13 2716 Lindemann, Rita  0825 SSGem Alt-Hümmling 105,2 102,3 102,6 310,1

14 2110 Lüllmann, Frauke  1009 SV Axstedt 1952 102,1 103,9 104,0 310,0

15 1664 Poppe, Birgit  1007 Moorriemer SV 1910 104,2 102,0 103,7 309,9

16 1323 Krause, Melanie  1005 SV Kleinenborstel 102,6 103,6 103,0 309,2

17 2530 Willms, Inga  0815 SSGes Osnabrück Land-West 104,8 102,8 101,6 309,2

18 1309 Schrader, Gudrun  1005 SV Berxen 1909 104,1 102,4 101,5 308,0

19 1217 Klausing, Nicole  1005 SV Bassum 1848 102,2 102,6 102,6 307,4

20 1661 Böning, Dörte  1007 Moorriemer SV 1910 102,0 101,6 103,7 307,3

21 1459 Daedler, Stefanie  1006 SV Betzendorf u. Umg. 100,8 104,5 101,7 307,0

22 1390 Glade-Henke, Silke  1005 SSGem Syke u. Umg. 101,8 101,5 103,5 306,8

23 575 Sielker, Cornelia  0819 SSC Artland 102,5 102,3 101,7 306,5

24 1288 Kieslich, Karin  1005 SV Gut Ziel Bassum 1925 101,3 101,3 102,2 304,8

25 2366 Quast, Iris  1011 SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 98,5 102,5 102,4 303,4

26 17 Krusche, Christina  0103 SV Barrien 1914 100,4 101,1 101,6 303,1

27 138 Meyer, Heike  0303 SV Sulingen 1848 98,9 102,9 100,4 302,2

28 1830 Plate, Annette  1007 SV Frisch Drauf 1889 101,3 100,8 100,0 302,1

29 2465 Schwegmann, Christina  8101 SV Ueffeln-Balkum 102,2 101,5 98,3 302,0

30 1551 Hermann-Mibach, Yvonne  1007 SV Accum 1955 99,2 100,1 101,6 300,9

31 1991 Möllmann, Andrea  1007 SSV Lohne 1836 97,0 99,4 103,6 300,0

32 1324 Wacker, Martina  1005 SV Kleinenborstel 98,8 97,9 102,8 299,5

33 1502 Bätjer, Anke  1006 SV Scharnebeck 1896 97,9 99,7 98,1 295,7

34 1549 Wolters, Sylvia  1007 SV Accum 1955 96,6 101,0 97,2 294,8

35 2161 Kool, Katja  1009 SV Heidberg-Falkenberg 1871 97,6 98,7 96,5 292,8

36 2138 Naujoks, Mirelle  1009 Wallhöfener SV 1913 97,1 98,0 96,1 291,2

37 1200 Ehlers, Heide  1005 SV Albringhausen-Schorlingbors... 95,1 97,7 98,3 291,1

38 1199 Raven, Tanja  1005 SV Albringhausen-Schorlingbors... 97,3 96,7 96,0 290,0

39 2666 Croizeau, Jasmin  0822 SSV Klausheide 10,4 10,4






























































